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Finna-palvelussa jo yli miljoona 
museoiden kokoelmatietoa 
Jo yli 60 suomalaisen museon kuvaan, esineeseen ja muu-
hun aineistoon voi tutustua museot.finna.fi-palvelussa. 
Palvelu avattiin toukokuussa 2013 ja kolmessa vuodessa 
sinne on karttunut yli miljoona kokoelmatietoa, mikä on 
hieno saavutus. Yli 300 000 aineistoa on lisensoitu vapaas-
ti ja käytettävissä uudelleen. 

Kansalaisille Finna tarjoaa helpon tavan tutustua suoma-
laisten muistiorganisaatioiden kokoelmiin, kuviin, esineisiin, 
kirjoihin ja taideteoksiin. Museot.finna.fi-palvelussa on yli 60 
museon tietoja, paljon myös sellaisia, jotka ovat nyt ensi ker-
taa kenen tahansa nähtävillä. Viimeksi museo.finna.fi-palve-
luun aineistojaan ovat tuoneet Satakunnan Museo ja Keski-
Suomen museo. 

Museoviraston ja Kansallismuseon kokoelmista museot.fin-
na.fi -palveluun on avattu noin 260 000 kokoelmatietoa. Muut 
kolmen kärjessä ovat Sotamuseon SA-kuva-arkisto yli 160 000 
kokoelmatiedolla ja Tampereen museot lähes 158 000 kokoelmatiedolla. 

Uutena ominaisuutena Finnassa on mahdollista rajata hakua eri jatkokäyttöoikeuksien mukaan. 
Palvelun aineistot ovat hyödynnettävissä myös avoimen rajapinnan kautta. 

Museoiden kokoelmatiedot ovat saatavilla museot.finna.fi:n lisäksi Finna.fi:ssä. 

UUTISIA

 
Kaskenviertäjiä. Kuva: I. K. Inha 
1893, Karjalaisen osakunnan koko-
elma, Kansatieteen kuvakokoelma, 
Museovirasto (KK4878:14) 
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Kristiina Hormia-Poutanen EU:n Open 
Science Policy Platformin jäseneksi

 
Kansalliskirjaston kirjastoverkkopalveluiden johtaja 
Kristiina Hormia-Poutanen on valittu jäseneksi Euroo-
pan komission uuteen avoimen tiedepolitiikan asian-
tuntijaryhmään. Open Science Policy Platformin teh-
tävänä on tukea komissiota avoimen tieteen politiikan 
kehittämisessä ja toteutuksessa. 

Hormia-Poutanen edustaa ryhmässä Euroopan tieteellis-
ten kirjastojen järjestöä LIBERiä, jonka presidenttinä hän 
tällä hetkellä toimii. ”LIBER on tärkein tieteellisten kirjas-
tojen verkosto Euroopassa. Olen iloinen, että kirjastojen 
rooli avoimen tieteen edistäjänä on huomioitu näin näky-
västi Euroopan komissiossa. Otan uuden tehtävän vastaan 
mielenkiinnolla ja yhteistyötä eri asiantuntijoiden kans-
sa toivoen.” 

Tutkimuksesta, tieteestä ja innovaatioista vastaava komissaari Carlos Moedas nimitti asiantuntija-
ryhmään yhteensä 25 edustajaa. Työryhmä toimii komission neuvonantajana ja varmistaa, että eri ta-
hojen näkökulmat huomioidaan tiedepolitiikan kehittämisessä. Ryhmän toimikausi on kaksivuotinen. 

UUTISIA
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Parasta on muutos  
– kirjastopalveluiden avoin tulevaisuus – seminaari 

Kirjasto on oppimista ja oleskelua. Tilaa ajatuksille. Kirjasto voidaan nähdä elvyttävänä tilana. 
Kirjastolaitoksen ajatus tiivistyy digitaalisuuden, pedagogiikan ja tilatarpeiden kolmiyhteydes-
sä. Onko tulevaisuus saneerausta vai kehittämistä?  

Nämä ovat muutamia luennoitsijoidemme ajatuksia kirjastojen tulevaisuudesta. Kirjastoille asete-
taan jatkuvasti uusia vaatimuksia. Miten yhdistää uudet palvelut ja usein vanhat tilat toimivaksi ko-
konaisuudeksi? Miten kirjasto kuulee käyttäjänsä äänen ja huomaa tarpeet? Ratkaiseeko raha (tai sen 
puute) kaiken? Muun muassa näitä kysymyksiä pohdimme yhdessä syksyn seminaarissamme Tietei-
den talolla Helsingissä perjantaina 28.10.2016. Järjestänä on Suomen tieteellisen kirjastoseuran Asia-
kaspalvelutyöryhmä. 

UUTISIA

OHJELMA

9.30–10.00  Kahvi ja tee 

10.00  Seminaarin avaus ja työryhmän esittely 

10.00–10.45  Kirjaston muutos – saneerausta vai palveluiden kehittämistä (case UEF)  
Jarmo Saarti, johtaja, Itä-Suomen yliopiston kirjasto 

10.45–11.30  Oppimisen tulevaisuus – tiedon jakamisen ja rakentamisen uudet tuulet  
Martti Raevaara, professori, Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulu, Aaltoyliopisto 

11.30–11.45  LM Tietopalveluiden pilotit Sami Mäkinen, asiakkuuspäällikkö, LM Tietopalvelut 

12.45–13.30  Asiakaspalvelua ja oppimistiloja tuunaamassa Johanna Tevaniemi, palvelupäällikkö, 
Tampereen teknillisen yliopiston kirjasto 

13.30–13.45  Mitä uutta EBSCOssa? Matti Ristiluoma, Field Sales Representative (Finland),  
EBSCO Information Services 

13.45–14.15  Kahvi ja tee 

14.15–14.45  Tilaa ajatuksille Saara Ihamäki, kirjastotoimen apulaisjohtaja,  
Helsingin kaupungin kirjasto 

14.45–15.30  Kirjasto elvyttävänä tilana, Miia Willman, tietopalvelujohtaja,  
Lahden ammattikorkeakoulu 

15.30–  Keskustelua ja päivän päätös 

Tervetuloa!
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STKS:n kannanotto Oamkin kirjastoalan koulutuksen 
lakkauttamisesitykseen 

 
Syyskuussa 2016 STKS:n hallitus teki kannanoton Oulun ammattikorkeakoulun rehtorille korkea-
koulun hallituksen esityksestä lakkauttaa kirjasto- ja tietopalvelualan koulutusohjelma.  

Suomen tieteellinen kirjastoseura toivoo, että esitystä tarkastellaan kirjastoalan koulutuksen koko-
naisuuden näkökulmasta. Koulutuksen lakkauttaminen Oulussa heikentää erityisesti Pohjois-Suomen, 
Koillismaan ja Itä-Suomen alueiden mahdollisuuksia rekrytoida korkeakoulutettuja ammattilaisia ja 
täten heikentää kirjastopalveluiden laatua näillä alueilla. Alueen kirjastoilla on ollut myös tärkeää kir-
jastojen kehittämiseen liittyvää yhteistyötä koulutusohjelman toimijoiden ja opiskelijoiden kanssa eri-
laisiin hankkeisiin ja opinnäytetöihin liittyen. Tämä on auttanut kirjastoja kehittämään palveluitaan.

Leikkausten sijaan kirjasto- ja tietopalvelualan koulutusta tulisi kehittää ja verkko-opiskelumahdol-
lisuuksia lisätä. Oamk on tarjonnut koko maahan ammattikorkeakoulutasoista verkko-opetusta, mikä 
on palvellut Pohjois-Suomen lisäksi myös Itä-Suomea, jossa on pulaa pätevästä kirjastohenkilöstöstä. 

Lakkauttamisen yhtenä perusteena mainitaan Oulun yliopiston informaatiotutkimuksen koulutus, 
jonka sanotaan vastaavan alueen tarpeisiin. Yliopiston ja ammattikorkeakoulujen sisällöt vastaavat kui-
tenkin eri tarpeisiin. Ammattikorkeakoulussa toimitaan tiiviissä yhteistyössä työelämän kanssa, kun 
taas yliopistossa painotetaan teoreettista tarkastelua ja tutkimusta. Suomen tieteellinen kirjastoseura 
on huolissaan alan koulutuksen Länsi-Suomeen keskittymisen vaikutuksista kirjastoalan kehitykseen. 

UUTISIA
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